
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    
– ПО ПАРТИЈАМА, бр. ВНД-297/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, 
лакови, смоле ) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

 

Бр.пар. ШИФРА НАЗИВ 

1  ДВОКОМПОНЕНТНЕБОЈЕ И РАЗРЕЂИВАЧ ДВОКОМПОНЕНТНЕ БОЈЕ 

39 390256001 LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 200-300ml 

56 390246301 MAST, ZA LEZAJ/SEMERINGE VAZD.INST.400-1000gr 

73 100283001 POLIESTER, SET ZA REPARACIJU PLASTIKE 

90 390281101 DETERDZENT, ZA PRANJE DELOVA U BUPI-MAS.PRASK 

103 390103301 SREDSTVO, ZA PRANJE VETROBRANA NESMRZAVAJUCE 4-5 lit 

104 390445801 SREDSTVO, ZA SKID.KAMENCA "PORODOX FLUSSIG" 

106 390310901 SREDSTVO, ZA UKLANJANJE ZVAKACIH GUMA SA PODA  0,5-1 lit 

108 390054101 PAMUCNJAK, PUCVAL ZA BRISANJE RUKU 

Уговорена вредност: 2.403.685,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена-по партијама 
Број примљених понуда: 8 (за цео тендер) 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Највиша цена код 

прихватљивих 
понуда 

Најнижа цена код 

прихватљивих 
понуда 

1 512.560,00 450.337,50 453.210,00 451.515,00 

39 2.834,75 2.761,00 2.761,00 2.761,00 

56 862,75 720,00 862,75 828,00 

73 808,00 580,00 580,00 580,00 

90 516,38 89,80 89,90 89,90 

103 87,00 34,50 34,50 34,50 

104 323,00 273,00 273,00 273,00 

106 2.820,00 2.820,00 2.820,00 2.820,00 

108 164,80 164,80 164,80 164,80 

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 31.03.2015. године 
Основни подаци о добављачу: «''Б2М'' д.о.о., ул. Мис Ирбијеве број 12, 11000 Звездара Београд 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')

